
 
Kunnanhallituksen vuoden 2026 kokousaikataulu 
  
Khall 24.11.2025 § 261    
161/00.01.02/2025  
 

Hallintosäännön 155 §:n mukaan toimielin päättää kokoustensa ajan ja 
paikan. Kokous pidetään myös, milloin puheenjohtaja katsoo kokouksen 
tarpeelliseksi tai enemmistö toimielimen jäsenistä tekee puheenjohtajalle 
esityksen kokouksen pitämisestä ilmoittamansa asian käsittelyä varten. 
Tällöin puheenjohtaja määrää kokousajan. 
 
Puheenjohtaja voi perustellusta syystä peruuttaa kokouksen. 

 
Valmistelija Hallintojohtaja 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää kokoontua vuonna 2026 seuraavan 

kokousaikataulun mukaisesti: 
 
Kokouspäivät  
 
 Kevätkausi 
  19.01.2026 
  09.02.2026 
  02.03.2026 
  16.03.2026 
  30.03.2026 (tilinpäätös) 
  20.04.2026 
  04.05.2026 
  18.05.2026 
  01.06.2026  
 
 Syyskausi 
  17.08.2026 
  31.08.2026 
  21.09.2026 
  05.10.2026 
  19.10.2026 (talousarvio ja veroprosentit) 
  09.11.2026 
  23.11.2026 
  14.12.2026   
 
Kokoukset aloitetaan klo 16.30. Kokouspaikkana toimii kunnanviraston 
Kyrön toimipiste. 
 

Kunnanjohtajan muutettu päätösehdotus 
Kunnanhallitus päättää kokoontua vuonna 2026 seuraavan 
kokousaikataulun mukaisesti: 

 
Kokouspäivät  
 
 Kevätkausi 
  19.01.2026 
  09.02.2026 
  02.03.2026 
  16.03.2026 
  30.03.2026 (tilinpäätös) 
  20.04.2026 
  04.05.2026 



  18.05.2026 
  01.06.2026 
15.06.2026  

 
 Syyskausi 
  17.08.2026 
  31.08.2026 
  21.09.2026 
  05.10.2026 
  19.10.2026 (talousarvio ja veroprosentit) 
  09.11.2026 
  23.11.2026 
  14.12.2026   
 
Kokoukset aloitetaan klo 16.30. Kokouspaikkana toimii pääsääntöisesti 
kunnanviraston Kyrön toimipiste. 

 
Päätös Kunnanjohtajan muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


